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Viite: Kokous 19.11.2024 

 

Tarjous ProDigial pilotin Pihlajanniemen aluekehityshankkeen yhteensovituskon-

septin  

Tarjouksen lähtökohdat 

Turun kaupunki (jäljempänä "Tilaaja") on osallistunut ProDigial-tutkimusohjelmaan, jossa ke-

hitetään tuottavuutta parantavia keinoja ja toimintamalleja, sekä edistetään digitalisaation hyö-

dyntämistä koko infran elinkaarella. Osana tutkimusohjelmaa toteutetaan Pihlajanniemen ase-

makaava-alueen rakentamisen pilottihanke, jossa pilotoidaan kunnallistekniikan rakentamisen 

yhteensovitusta useasta urakasta muodostuvaan aluekehityshankkeeseen.  

Yhteensovituskonseptista on kehitetty viitekehys aikaisemman ProdDigial-kehityshankkeen 

yhteydessä ja sitä on tarkoitus jatkokehittää sekä ottaa käyttöön Pihlajanniemen aluekehitys-

hankkeessa. Hankkeessa saatujen kokemusten perusteella yhteensovituskonsepti skaalataan 

käytettäväksi myös muissa aluekehityshankkeissa. ProDigial-hankkeen yhteydessä aluekehitys-

konseptin hyödyistä kerätään konkreettista dataa.  

Sopimusosapuolena tässä tilauksessa on Turun kaupunki. 

Tarjouksen sisältö ja toteutus 

Vison Oy (jäljempänä "Toimittaja") tarjoaa Tilaajalle pilottihankkeen Pihlajanniemen alueke-

hityshankkeen yhteensovituskonseptin implementoinnin asiantuntijapalvelun sisältäen seuraa-

vat osat: 

- Yhteensovituskonseptin jatkokehittäminen Pihlajanniemen aluekehitys-hankkeen tar-

jouspyyntöä varten ml.  

o Yhteensovituksen vaatimuksien ja infraurakan resurssitarpeiden määrittely 

o Tarjouspyyntöaineiston, vertailuperusteiden ja sopimuksen valmistelu yhteen-

sovituskonseptin vaatimuksia tukevaksi  

o Yhteensovituskonseptin toimintaa tukevan kannustinjärjestelmän suunnittelu 

Pihlajanniemen aluekehityshankkeeseen 

- Yhteensovituskonseptin jatkokehitys sen operatiivista toteutusta varten Pihlajanniemen 

aluekehityshankkeessa 

o Konseptin täsmentäminen Pihlajanniemen aluekehityshankkeeseen ml. tavoit-

teet, kokouskäytännöt, työkalut ja roolit sekä vastuut 

o Ulkoisen ja sisäisen tilannekuvan määrittäminen (prosessit ja tekninen toteu-

tus) 

o Tavoitteet ja mittarit toteutukselle ja niiden seurannan periaatteet 
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- Yhteensovituskonseptin koordinointitehtävät Pihlajanniemen aluekehityshankkeessa 

o Konseptin käytännön toteutus yhteensovituskoordinaattorin roolissa ml. ko-

kousten valmistelu, kokousten koordinointi sekä yhteensovitustoiminnan koor-

dinointi kokousten välillä 

o Jatkuva tilannekuvan ylläpito ja kehittäminen yhdessä sovittujen kehityssuun-

tien mukaisesti 

- Yhteensovituskonseptin skaalaus tuleviin aluekehityshankkeisiin 

o Yhteensovitustoiminnan hyötyjen konkreettinen todentaminen 

o Pihlajanniemen aluekehityshankkeen kokemusten kerääminen ja konseptointi 

hyödynnettäväksi mahdollisimman tehokkaasti tulevissa hankkeissa 

 

Toimeksiannon työmäärä riippuu huomattavan paljon koordinointitehtävän kestosta ja työnja-

osta Turun kaupungin ja konsultin välillä. Työn tarkempi sisältö sovitaan yhteistyössä tilaajan 

kanssa toimeksiannon alussa ja sitä voidaan täsmentää myöhemmin. 

Avainhenkilötiimi, osaaminen ja organisaatio  

  

Tarjouksesta ja sen sisällön toteuttamisesta sekä sopimuksesta vastaa Vison Oy:n osakas, DI 

Rami Tuokko. Toimeksiannon projektipäällikkönä toimii Vison Oy:n aluejohtaja DI Sari Kos-

kelo. Tarvittaessa työssä käytetään Toimittajan muuta henkilökuntaa.  

  

Vison Oy on koonnut tähän tarjoukseen osaamisen, joilla voidaan varmistaa tämän tarjous-

pyynnön mukaisten tehtävien laadukas toteuttaminen Tilaajan määrittämässä aikataulussa.  

 

Toimittaja esittää työn suorittamiseen seuraavaa tiimiä:  

• DI Rami Tuokko, toimeksiannon vastaava ja erityisasiantuntija 

• DI Sari Koskelo, toimeksiannon projektipäällikkö 

• VTM Sofia Moilanen, yhteensovituksen koordinoinnista ja tilannekuvasta vastaava 

Tarjoushinta 

Palvelun kattohinta on 59.000 euroa (alv 0 %). Mahdolliset matkakustannukset sisältyvät tar-

jottuihin tuntihintoihin puitesopimuksen mukaisesti. 

Visonin asiantuntijoiden laskutusperusteet ovat voimassa olevaan puitesopimukseen perustuen 

‐ johtavat konsultit (Tuokko ja muut partnerit) 170 eur/h 

‐ vanhemmat konsultit (Koskelo ja Moilanen) 120 eur/h 

‐ avustavat konsultit 80 eur/h 

 

Erikseen sovittaessa tarpeen mukaan tarjottava juridinen asiantuntijuus 

‐ juristi (Juha Virolainen) 240 eur/h 

 

Tilaajan ja Toimittajan tehtävät 

Toimittaja vastaa yhteensovituskonseptin suunnittelusta ja sisällöstä, työpajojen suunnittelusta, 

fasilitoinnista ja dokumentoinnista sekä materiaalin tuottamisesta Tilaajalle PDF-dokument-

teina.  

Tilaaja vastaa lähtötietojen (Tilaajan tavoitteet, resurssit ja osaaminen sekä hanke) esittelystä 

työpajoissa, työpajojen osanottajin kutsumisesta sekä työpajatiloista ja mahdollisista tarjoi-

luista. 
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Muut tarjousehdot 

Palvelu laskutetaan kuukausittain perustuen toteutuneisiin kustannuksiin.  

Maksuehto on puitesopimuksen mukainen 30 päivää laskun saapumisesta. Viivästyskorko kor-

kolain mukainen. 

Konsultilla on oikeus käyttää Tilaajan toimeksiantoa referenssinä. 

Toimittajan yhteyshenkilö tarjousta ja sopimusta koskevissa asioissa on Rami Tuokko, p. 

+358 415 447 187, rami.tuokko@vison.fi. 

 

 

Rami Tuokko 

partner 

Vison Oy 

rami.tuokko@vison.fi 

+358 415 447 187 
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